

Furnizor: DACRIS IMPEX SRL
 Nr. ord. Reg. Comertului /an: J23/5444/2020
 C.I.F.: RO5740077

Cumparator: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L.

Nr. ord. Reg. Comertului /an: J40/8651/2017

C.I.F.: RO37714360

Sediul: CALEA VITAN 154-158 CLAD ADMINISTRATIVA BIROU 5 SECT 3 BUCURESTI

Capital social: 25790 RON

SEDIUL: STR.ARDEALULUI, NR.9F OTOPENI Ilfov

Cont / Banca:
 RO04INGB0001000161128913 - ING BANK
 RO48BACX0000000630022310 - UNICREDIT BANK-
 RO59TREZ4215069XXX016207 - TREZORERIE

FACTURA FISCALA

Judetul: Bucuresti

Cont: RO32BTRLRONCRT0414912701

Banca: BANCA TRANSILVANIA

Adresa livrare: BD BASARABIEI NR 256 SECT 3(INTRE POLISANO SI EURONAUTIC,BUCURESTI

Tel./Fax: 0241/613682 ,0241/511590

Termen plata 06/10/21

E-mail: office@dacris.net

Punct de lucru:
 BUIACULUI , NR2 , CORP C , RAMP A 85 MOGOSOAI A Romania

Serie factura: ONL Numar: 0037548

Data (zz/ll/aa): 01/10/21



(Pag. 1/2)
W101/U117/

Cota TVA: 19.00%

Nr. comanda de vanzare: 21097862;

Valuta: RON

Nr. crt. 0	Cod articol 1	Denumirea produselor 1	UM 2	Cantitatea 3	Pret Unitar (fara TVA) 4	Valoare 5	Valoare TVA 6
1	XP87612R	BIBLIORAFT A4 7.5CM PVC ROSU XPRIME	BUC	110.00	4.860	534.60	101.57
2	XP87622P	BIBLIORAFT A4 5CM PVC PORTOCALIU XPRIME	BUC	55.00	4.860	267.30	50.79
3	BFART356	BANDA CORECTOARE BEIFA	BUC	25.00	1.590	39.75	7.55
4	A005D	RIGLA 30CM PLASTIC TRANSPARENT	BUC	5.00	0.420	2.10	0.40
5	DFOARFECA	FOARFECA 16CM	BUC	6.00	2.120	12.72	2.42
6	RP-R53500B2	CAPSATOR 25COLI 24/6&26/6 METALIC BOWFIN NEGRU	BUC	16.00	11.820	189.12	35.93
7	PEE-C10-20DPK	RADIERA PLASTIC PILOT	BUC	11.00	1.950	21.45	4.08
8	MF4610	DECAPSATOR	BUC	10.00	1.100	11.00	2.09
9	DPIXALB50	PIX UNICA FOLOSINTA ALBASTRU 50/CUT	CUT	4.00	10.540	42.16	8.01
10	DCAPSE24/6	CAPSE 24/6	CUT	50.00	0.570	28.50	5.42
11	DAGRAFE33	AGRAFE ZINCATE 33MM	CUT	18.00	0.740	13.32	2.53
12	DNOK20120750SET	DOSAR A4 PL SINA SI PERFORATII NEGRU 50/SET NOKI	SET	8.00	21.280	170.24	32.35
13	MF0905A	MAPA PL CU ELASTIC ALBASTRA	BUC	500.00	1.700	850.00	161.50
14	DMARKN	MARKER PERM VF ROTUND NEGRU	BUC	15.00	0.500	7.50	1.43
15	PTC4ALBSILICS25	PLIC TC/4 229X324 ALB SILICONIC 25/SET	SET	4.00	3.940	15.76	2.99
16	GN2681-09	NOTES ADEZIV FILM 12X44MM 5X25F INFO NOTES	BUC	33.00	2.530	83.49	15.86
17	GN5820-98	NOTES ADEZIV CUB COLOR 75X75MM PASTEL 400F	BUC	14.00	4.930	69.02	13.11
18	DFOLPROTA4	FOLIE PROT DOC A4 STANDARD DESCHIDERE SUS 100/SET	SET	6.00	5.830	34.98	6.65
19	MF0533	SUPORT MAGNETIC AGRAFE	BUC	6.00	1.600	9.60	1.82
20	BFGA1014AD	ROLLER CU GEL VF.METALIC ALBASTRU	BUC	20.00	0.400	8.00	1.52
21	AU19001RD	CLIPBOARD SIMPLU ROSU	BUC	2.00	2.140	4.28	0.81
22	BA4XR6CAM	BATERIE ZINC R6 AA CAMELION LONG LIFE 4BUC/SET	SET	5.00	2.290	11.45	2.18
23	DIB102S160B	SEPARATOR 10/24 BLEU	SET	5.00	5.450	27.25	5.18
24	BFPY237800R	MARKER PERM VF ROTUND PY237800 ROSU BEIFA	BUC	5.00	0.440	2.20	0.42
25	DMARKA	MARKER PERM VF ROTUND ALBASTRU	BUC	5.00	0.490	2.45	0.47
26	DPIXROS	PIX UNICA FOLOSINTA ROSU	BUC	8.00	0.190	1.52	0.29
27	DPIXNEG	PIX UNICA FOLOSINTA NEGRU	BUC	8.00	0.190	1.52	0.29
28	XP50	AGRAFE 50MM ZINCATE 100BUC/CUT	CUT	4.00	2.030	8.12	1.54

Numere: Viorel Damian Numar Telefon: 0723287721

Transportator/Ruta: NEMO /

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia: Numele delegatului: CURIER	Total din care:	
	BI/CI: seria: nr.: eliberat de:	accize	X
	Data expediere:	Semnatura	
	Mijloc de transport:	de primire	
	Semnatura:		

Circulă fără semnătură și ștampilă cf. art. 319(29) Le

comenzi@dacris.net | support

R.L.
HAI
..
....